

**Årsredovisning**  
för  
**Drakulla Invest AB**  
559030-3763  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Drakulla Invest AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vetlanda den 4 juni 2024



Ola Rosander

Styrelsen och verkställande direktören för Drakulla Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett holdingbolag, förvaltar värdepapper och säljer konsulttjänster.

Omsättningen jämfört med föregående år har ökat 41%. Bolagsgruppens verksamhet är projektorienterad varför det är normalt med stora variationer i omsättningen mellan åren.

Företaget har sitt säte i Vetlanda.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	3 964	2 817	5 085	5 753
Resultat efter finansiella poster	25 887	19 494	7 829	18 452
Soliditet (%)	97,7	92,2	90,6	90,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	128 616 897	19 303 472	147 970 369
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-4 200 000		-4 200 000
Balanseras i ny räkning		19 303 472	-19 303 472	0
Årets resultat			25 694 788	25 694 788
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>143 720 369</b>	<b>25 694 788</b>	<b>169 465 157</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	143 720 370
beslut om utdelning extra stämma 2024-02-08	-60 000 000
årets vinst	25 694 788
	<b>109 415 158</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	109 415 158
	<b>109 415 158</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 963 718	2 816 799
Övriga rörelseintäkter		3 962	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 967 680</b>	<b>2 816 799</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-950 000	-218 000
Övriga externa kostnader		-1 802 185	-1 630 840
Personalkostnader	2	-3 708 363	-3 280 783
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-137 723	-112 387
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 598 271</b>	<b>-5 242 010</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 630 591</b>	<b>-2 425 211</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		26 774 631	18 264 100
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-53 834	2 049 723
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 607 074	2 434 920
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-784 623	-828 339
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 275	-698
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>28 517 973</b>	<b>21 919 706</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>25 887 382</b>	<b>19 494 495</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-310 000
Förändring av periodiseringsfonder		-121 000	100 000
Förändring av överavskrivningar		3 313	21 226
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-117 687</b>	<b>-188 774</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>25 769 695</b>	<b>19 305 721</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-74 907	-2 249
<b>Årets resultat</b>		<b>25 694 788</b>	<b>19 303 472</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	254 701	202 424
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>254 701</b>	<b>202 424</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	79 321 000	79 926 000
Fordringar hos koncernföretag	5	48 032 271	16 736 271
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	325 000	325 000
Ägarintressen i övriga företag	8	0	3 200 781
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	2 587 038	9 371 661
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>130 290 309</b>	<b>109 584 713</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>130 545 010</b>	<b>109 787 137</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	65 563
Fordringar hos koncernföretag		0	290 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	511 029
Övriga fordringar		5 672 923	6 034 371
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		614 994	228 593
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 287 917</b>	<b>7 129 556</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		532 166	920 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>532 166</b>	<b>920 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		36 801 886	43 216 841
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>36 801 886</b>	<b>43 216 841</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>43 621 969</b>	<b>51 266 397</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>174 166 979</b>	<b>161 053 534</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		143 720 370	128 616 897
Årets resultat		25 694 788	19 303 472
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>169 415 158</b>	<b>147 920 369</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>169 465 158</b>	<b>147 970 369</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		703 000	582 000
Akkumulerade överavskrivningar		90 954	94 267
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>793 954</b>	<b>676 267</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		124 025	121 677
Skulder till koncernföretag		0	369 840
Övriga skulder		3 381 457	11 549 672
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		402 385	365 709
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 907 867</b>	<b>12 406 898</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>174 166 979</b>	<b>161 053 534</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	561 931	561 931
Inköp	190 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>751 931</b>	<b>561 931</b>
Ingående avskrivningar	-359 507	-247 120
Årets avskrivningar	-137 723	-112 387
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-497 230</b>	<b>-359 507</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>254 701</b>	<b>202 424</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 750 300	19 750 300
Inköp	0	70 000 000
Försäljningar	-605 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>89 145 300</b>	<b>89 750 300</b>
Ingående nedskrivningar	-9 824 300	0
Årets nedskrivningar	0	-9 824 300
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-9 824 300</b>	<b>-9 824 300</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>79 321 000</b>	<b>79 926 000</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 736 271	69 926 691
Tillkommande fordringar	31 296 000	0
Avgående fordringar	0	-53 190 419
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>48 032 271</b>	<b>16 736 272</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>48 032 271</b>	<b>16 736 272</b>

**Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	325 000	300 000
Tillkommande fordringar	0	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>325 000</b>	<b>325 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>325 000</b>	<b>325 000</b>

### Not 8 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 200 781	3 200 781
Försäljningar	-3 200 781	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>3 200 781</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>3 200 781</b>

### Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 200 000	15 719 710
Försäljningar	-6 000 000	-7 519 710
Omklassificeringar	0	2 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 200 000</b>	<b>10 200 000</b>
Ingående nedskrivningar	-828 339	0
Årets nedskrivningar	-784 623	-828 339
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 612 962</b>	<b>-828 339</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 587 038</b>	<b>9 371 661</b>

### Not 10 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Borgensförbindelse koncernföretag	0	2 624 000
<b>Vetlanda</b>	<b>0</b>	<b>2 624 000</b>

Per Olof Westlin  
Ordförande

Olof Rosander

Ola Rosander  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats

Rickard Julin  
Auktoriserad revisor



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
30.05.2024 16:33

SENT BY OWNER:

Tamara Djordjevic • 30.05.2024 14:04

DOCUMENT ID:  
HJ-VPoJUVC

ENVELOPE ID:

S114PJ18EA-HJ-VPoJUVC

DOCUMENT NAME:

Drakulla Invest AB för 20230101-20231231- årsredovisning för underskrift .pdf

8 pages

## Activity log

DEPENDENT	ACTION	TIME (UTC)	METHOD	DETAILS
1. Karl Erik Ola Rosander ola@drakulla.se	Signed	30.05.2024 14:06	eID	Swedish BankID (DOB: 1969/09/28)
	Authenticated	30.05.2024 14:05	Low	IP: 81.25.146.4
2. PER OLOF WESTLIN powestlin@gmail.com	Signed	30.05.2024 14:35	eID	Swedish BankID (DOB: 1955/07/12)
	Authenticated	30.05.2024 14:34	Low	IP: 83.185.240.159
3. Karl Inge Olof Rosander olof@drakulla.se	Signed	30.05.2024 14:49	eID	Swedish BankID (DOB: 1972/09/25)
	Authenticated	30.05.2024 14:49	Low	IP: 95.192.111.223
4. RICKARD JULIN rickard.julin@se.gt.com	Signed	30.05.2024 16:33	eID	Swedish BankID (DOB: 1976/03/10)
	Authenticated	30.05.2024 16:33	Low	IP: 83.226.76.228

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
